

SIMONE KACIANO DE ARAÚJO - ME

Avenida José Antunes Fabricio - Nº 2458 - Centro - CEP 85.140-000 - Candói - Paraná
CNPJ/MF: 11.234.029/0001-54- Inscr. Estadual: 90498350-08

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná Ref.:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 84/2023

PROPOSTA

Empresa: SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME
Endereço: AV. JOSÉ ANTUNES FABRICIO Nº2458 CENTRO
Cidade: CANDÓI
Estado: PARANÁ
CNPJ n.º: 11.234.029/0001-54
Fone:42 8806-9359 42 3638-2047
E-mail:: melaniaaviamentos@hotmail.com
Representante Legal: SIMONE KACIANO DE ARAUJO
CPF n.º : 042.530.189-39
DADOS BANCARIOS; BANCO DO BRASIL , AGENCIA 4095-9 C/C 17442-4

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 41/2023**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

LOTE	DESCRIÇÃO	UN	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	Feltro para artesanato 1,40m de largura, de coloração amarela.	M	Santa fé	5	22,90	114,50
13	Feltro para artesanato 1,40m de largura, de coloração bege.	M	Santa fé	5	22,90	114,50
14	Feltro para artesanato 1,40m de largura, de coloração branca.	M	Santa fé	10	22,90	229,00

15	Feltro para artesanato 1,40m de largura, de coloração marrom.	M	Santa fé	5	22,90	114,50
16	Feltro para artesanato 1,40m de largura, de coloração preta.	M	Santa fé	5	22,90	114,50
17	Feltro para artesanato 1,40m de largura, de coloração rosada.	M	Santa fé	5	22,90	114,50
18	Feltro para artesanato 1,40m de largura, de coloração verde.	M	Santa fé	5	22,90	114,50
19	Feltro para artesanato 1,40m de largura, de coloração vermelha.	M	Santa fé	10	22,90	229,00
20	Fibra de poliéster siliconada. Pacote contendo 1kg.	KG	Doism	10	34,90	349,00
25	Guardanapo com estampas de frutas para decoupage.	UN	Toke e crie	50	4,00	200,00
27	Guardanapo com estampas animal print para decoupage.	UN	Toke e crie	50	4,00	200,00

28	Guardanapo com estampas natalinas para decoupage.	UN	Toke e crie	50	4,00	200,00
29	Guardanapo com estampas de páscoa para decoupage.	UN	Tpke e crie	50	4,00	200,00
30	Fita para decoração natalina 6mm, estampas diversas.	M	Cromus	150	5,80	870,00
34	Linha de bordado feito de fio de algodão egípcio, cone contendo 85m. Cores variadas	UN	Coats	50	11,50	575,00

35	Linha para acabamentos de costura tipo pesponto, armazenada em rolos. Caixacontendo 10 unidades de cores variadas com 30m cada rolo. 100% poliéster fiado.	UN	Coats	10	15,50	155,00
52	Tecido tipo tricoline, 100% algodão, leve, textura fina, feito de fibras naturais. Estampa natalina	M	Fabril	6	33,50	201,00
53	Tecido tipo tricoline, 100% algodão, leve, textura fina, feito de fibras naturais. Estampa de páscoa.	M	Fabril	6	28,90	173,40
54	Tecido tipo tricoline, 100% algodão, leve, textura fina, feito de fibras naturais. Estampa Floral.	M	Fabril	6	28,90	173,40
55	Tecido tipo tricoline, 100% algodão, leve, textura fina, feito de fibras naturais. Estampa animal print.	M	Fabril	6	26,90	161,40
VALOR TOTAL					R\$ 4.603,20	

Valor total da proposta:

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 41/2023.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias a partir da data de emissãoda proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.

PAGAMENTO: Conforme Edital. **DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital.

CANDÓI, 10 DE JULHO DE 2023

Licitante: SIMONE KACIANO DE ARAUJO - ME
Rep. Legal: SIMONE KACIANO DE ARAÚJO
CPF: 042.530.189-39 RG.: 8.738.896-4 SSP/PR
Cargo: ADMINISTRADORA
Telefone: (42) 3638-2047
E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com